
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00491761- -UNC-ME#FA

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios durante el año
lectivo 2022;

Que se procede en los términos de la Ordenanza HCS Nº 7/2015;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1º: Establecer el cambio de calidad a “egresado” a los alumnos que se detallan en la Nota: 95-202306 incorporada en
Orden N° 4 (cuatro) del Expediente EX-2023-00491761--UNC-ME#FA como IF-2023-00494830-UNC-ENS#FA y cuyos datos
esenciales acompañan a la presente como adjunto.

Artículo 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico, comunicar a Secretaría Académica de nuestra Facultad y pase al
Área Enseñanza para sus efectos. Cumplido, archivar.

MP





 
 
 
 
 


 


Nota: 95-202306 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 801 Profesorado en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


Titulo: 12238   Profesor en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


VARELA CARRIZO, LUIS RICARDO DNI 37089665 argentina 09/10/1992 2012 21/03/2012 21/10/2020 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 
 


VALSAGNA, GERMAN HORACIO DNI 26575718 argentina 29/05/1978 2000 15/04/2000 08/03/2006 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 
 


OLIVERA, LEANDRO RODRIGO DNI 42847101 argentina 23/06/2000 2019 07/12/2018 27/02/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 


 
Titulo: 850   Licenciada en Pintura  


ORSO, CECILIA DNI 30083281 argentina 16/02/1983 2001 15/04/2001 08/09/2006 


RAMOS, MELISA NOELIA DNI 31732262 argentina 02/10/1985 2004 15/04/2004 14/04/2010 


SACCULLO, AGUSTINA SOLEDAD DNI 36896344 argentina 20/05/1992 2013 14/12/2012 20/12/2022 


URIBARREN, MARíA CECILIA DNI 38278758 argentina 22/11/1994 2013 05/12/2012 21/04/2023 







Nota: 95-202306 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 
Titulo: 850   Licenciado en Pintura       


MOREAUX, AGUSTIN RUBEN DNI 29253458 argentina 19/02/1982 2000 15/04/2000 03/08/2005 


VIALE, SANTIAGO ANDRES DNI 35527012 argentina 20/09/1990 2009 19/12/2008 22/12/2022 


YANNITTO, GUIDO DNI 28511523 argentina 12/01/1981 2000 15/04/2000 03/06/2005 


Cantidad: 7 
      


 


Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 


 
Titulo: 848   Licenciada en Escultura  


MARTINEZ DEGREGORIO, NOELIA ELINA DNI 30658427 argentina 02/01/1984 2002 15/04/2002 13/12/2022 


SARMIENTO, JULIETA MAGALÍ DNI 37195612 argentina 04/01/1993 2010 16/12/2009 06/12/2022 


Cantidad: 2 
      


 
Carrera: 825 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura 


 
Titulo: 11303   Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura 


 


ASPILCHE, ROMINA DNI 27956396 argentina 23/02/1980 2001 15/04/2001 07/03/2006 


FERREYRA, MARIA CECILIA DNI 30164012 argentina 07/04/1988 2001 15/04/2001 07/03/2006 


KERN, ANA LAURA DNI 29622047 argentina 07/09/1982 2001 15/04/2001 25/07/2006 


MADELON, NADINE ESTHER DNI 31666137 argentina 24/08/1985 2014 21/03/2014 28/02/2023 


Titulo: 11303   Profesor Superior de Educación en Artes Plásticas: Pintura 


MOREAUX, AGUSTIN RUBEN DNI 29253458 argentina 19/02/1982 2000 15/04/2000 01/03/2005 


TARTARA, GERMAN SERGIO DNI 22172707 argentina 20/10/1971 2001 15/04/2001 13/12/2005 


Cantidad: 6 
      


 


Carrera: 826 Licenciatura en Grabado 
 


Titulo: 849   Licenciada en Grabado  


ARNOLD, ELIZABETH INES DNI 12564656 argentina 23/07/1956 2000 15/04/2000 16/12/2004 


CABO, CATERINA DNI 33034478 argentina 28/12/1987 2007 08/03/2007 05/05/2023 


DEBANNE, MARIA DNI 28852282 argentina 08/07/1981 2000 15/04/2000 02/05/2006 


IMAHORN, MARIA EMILIA DNI 29363006 argentina 23/01/1982 2000 15/04/2000 06/10/2005 


SANCHEZ, CELESTE MERCEDES DNI 28270979 argentina 01/08/1980 2000 15/04/2000 19/12/2005 


Cantidad: 5 
      


 


Carrera: 828 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado 
 


Titulo: 11302   Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado 
 


ARDILES, MARIA DOLORES DNI 29608021 argentina 05/08/1982 2000 15/04/2000 02/03/2005 


CROZZOLI, MARIA MAGDALENA DNI 29967642 argentina 03/02/1983 2001 15/04/2001 08/03/2006 


MARTINEZ, ALEJANDRA ANDREA DNI 21564175 argentina 12/07/1970 2001 15/04/2001 07/03/2006 


PAVAN, MARIANA DNI 30533841 argentina 01/11/1983 2002 15/04/2002 14/03/2023 


SGARELLA, MARIA SOLEDAD 
 


Cantidad: 5 


DNI 30328417 argentina 20/06/1983 2001 15/04/2001 21/02/2006 


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


MORON, HUAIRA LUCIANA DNI 39058283 argentina 15/09/1995 2018 05/03/2018 09/03/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


SAMBATARO, NANCY ELENA DNI 21420523 argentina 25/11/1974 1995 15/04/1995 04/12/2002 







Nota: 95-202306 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 13359   Técnica en Escenotecnia 


RODRIGUEZ, CECILIA MICAELA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 38988087 


 


 
argentina 


 


 
03/04/1995    2013    06/12/2012 18/11/2022 


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


BIELKIEWICZ, MILKA DNI 41626266 argentina 11/11/1998 2017 14/12/2016 23/09/2022 


DUARTE, FLORENCIA BELEN DNI 36407181 argentina 30/06/1994 2017 05/12/2016 29/07/2022 


LOPEZ, MELINA DEL VALLE DNI 40518845 argentina 08/09/1997 2016 11/12/2015 03/12/2021 


PESTALARDO, MARIA JORGELINA DNI 37634345 argentina 11/11/1993 2013 17/12/2012 20/05/2022 


VERAGUA, SONIA FABIANA DNI 39612809 argentina 27/05/1996 2014 11/12/2013 24/02/2023 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


BARBOZA, CRISTIAN LUIS DNI 36674888 argentina 26/12/1992 2015 02/12/2014 03/12/2021 


BENITEZ, LUCAS MAXIMILIANO DNI 37799572 argentina 28/08/1993 2013 12/12/2012 10/03/2023 


CADET, ANTONIO DNI 39647339 argentina 15/05/1996 2015 09/12/2014 24/02/2023 


CARMONA FRICKEL, NICOLAS DNI 38769900 argentina 21/01/1996 2015 09/12/2014 27/09/2019 


FURNIER, GONZALO DNI 39448437 argentina 22/01/1996 2014 19/12/2013 27/09/2019 


MOLINA, IGNACIO RUBEN DNI 38181961 argentina 26/04/1994 2015 11/12/2014 04/03/2022 


PANTANO MAS, IGNACIO MANUEL DNI 40592399 argentina 15/04/1998 2017 02/12/2016 10/03/2023 


PORTA SALCEDO, JUAN IGNACIO DNI 34747927 argentina 24/01/1990 2010 18/12/2009 13/03/2015 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


BUSTAMANTE, ALDANA SELVA ANAHI DNI 37362385 argentina 30/03/1993 2013 03/12/2012 27/02/2023 


CRUCIANELLI, KAREN ABIGAIL DNI 39446053 argentina 25/01/1996 2014 05/12/2013 24/11/2022 


DAVIN ERRASTI, MELISA ROCÍO DNI 38297971 argentina 26/06/1994 2016 18/12/2015 20/05/2022 


HIDALGO, JOSEFINA DNI 37524039 argentina 22/09/1993 2015 04/12/2014 06/12/2022 


ROJAS, JOSEFINA DNI 28989138 argentina 02/08/1981 2000 15/04/2000 19/04/2006 


RUIZ CUCCHIARELLI, VALENTINA DNI 38911096 argentina 25/03/1995 2013 17/05/2013 27/06/2019 


VASSALLO FAUSCH, JULIANA DNI 37582760 argentina 20/08/1993 2014 11/12/2013 27/02/2023 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


COLELL, GERMAN MAXIMILIANO DNI 27953770 argentina 21/11/1980 2000 15/04/2000 08/06/2010 


GONZALEZ, MARTIN ALEJANDRO DNI 35967884 argentina 09/09/1991 2010 18/12/2009 04/06/2021 


OTOÑO STEGMAYER, ERWIN OSVALDO DNI 31058207 argentina 15/09/1984 2006 23/03/2006 13/06/2013 


SANTANA, JUAN MANUEL DNI 39778994 argentina 02/08/1996 2015 18/12/2014 24/11/2022 


Cantidad: 24 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 


TONELLI, CAROLINA DNI 39445716 argentina 30/11/1995    2014    12/12/2013 11/04/2023 


Titulo: 844   Licenciado en Artes Visuales 


AHUMADA, NICOLÁS VICTOR 
 


Cantidad: 2 


DNI 39305288 argentina 11/11/1995    2016    28/03/2016 28/03/2022 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Lista de Egresados de Oficio 2022 - NOTA 95-202306 - EX-2023-00491761- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2023-00494830-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2023-00494830-UNC-ENS#FA

		fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023

				2023-06-14T10:07:55-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00494830-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2023-00494830-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2023-06-14T10:08:01-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 30 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-485-E-UNC-DEC#FA
		2023-06-30T13:37:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T14:05:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T14:05:26-0300
	GDE UNC




